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COPA CATALANA ALEVINA 2024 - GRUP A

Club Natacio

SR Tarnsan
oA TERRASSA, 2/6/2024
Prova 13 Fem., 800m Lliure Alevina Femenina
02/06/2024 Resultats
Classificacio ANY Temps COPA
1. BRATENKOVA, Nikol 11  C.N. Sant Andreu 10:19.21 26,00
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:51.54 1:19.57 500m: 6:29.24 1:18.11 700m: 9:04.70 1:17.49
200m: 2:31.97 1:18.89 400m: 5:11.13 1:19.59 600m:; 7:47.21 1:17.97 800m: 10:19.21 1:14.51
2. ALSINA PASTOR, Naia 11  C.N. Banyoles 10:21.33 22,00
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 3:54.13 1:19.38 500m: 6:32.03 1:18.52 700m: 9:07.97 1:17.38
200m: 2:34.75 1:20.18 400m: 5:13.51 1:19.38 600m: 7:50.59 1:18.56 800m: 10:21.33 1:13.36
3. OSUNA PARRA, Daniela 11 C.N. Terrassa 10:25.76 19,00
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 3:55.42 1:20.08 500m: 6:33.29 1:18.47 700m: 9:09.96 1:18.31
200m: 2:35.34 1:20.26 400m: 5:14.82 1:19.40 600m: 7:51.65 1:18.36 800m: 10:25.76 1:15.80
4. SALGADO MENDEZ, Tanit 11 C.N. Granollers 10:26.66 17,00
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 3:53.94 1:19.88 500m: 6:32.07 1:18.84 700m: 9:10.50 1:19.13
200m: 2:34.06 1:19.70 400m: 5:13.23 1:19.29 600m: 7:51.37 1:19.30 800m: 10:26.66 1:16.16
5. OLIVARES YANEZ, Judith 11 U.E. D'Horta 10:30.76 16,00
100m: 1:12.44 1:12.44 300m: 3:50.87 1:19.71 500m: 6:30.03 1:19.23 700m: 9:11.45 1:22.14
200m: 2:31.16 1:18.72 400m: 5:10.80 1:19.93 600m: 7:49.31 1:19.28 800m: 10:30.76 1:19.31
6. SANZ SERRA, Ona 11  C.E. Mediterrani 10:37.16 15,00
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 3:56.28 1:20.71 500m: 6:38.73 1:21.62 700m: 9:20.05 1:20.23
200m: 2:35.57 1:20.30 400m: 5:17.11 1:20.83 600m: 7:59.82 1:21.09 800m: 10:37.16 1:17.11
7. ASENCIO GAMEZ, Lucia Fabiana 11 C.E. Mediterrani 10:38.44 14,00
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:55.14 1:20.32 500m: 6:37.94 1:21.61 700m: 9:21.84 1:21.67
200m: 2:34.82 1:20.56 400m: 5:16.33 1:21.19 600m: 8:00.17 1:22.23 800m: 10:38.44 1:16.60
8. MONTERO GUTIERREZ, Arlet 12 C.N. Sant Andreu 10:41.35 13,00
100m: 1:15.34 1:15.34 300m: 3:57.15 1:20.90 500m: 6:39.79 1:21.39 700m: 9:23.18 1:21.56
200m: 2:36.25 1:20.91 400m: 5:18.40 1:21.25 600m: 8:01.62 1:21.83 800m: 10:41.35 1:18.17
9. DALMAU GUERCIO, Lucia 11 C.N. Terrassa 10:42.83 12,00
100m: 1:15.80 1:15.80 300m: 3:59.21 1:22.32 500m: 6:42.16 1:21.48 700m: 9:25.80 1:21.85
200m: 2:36.89 1:21.09 400m: 5:20.68 1:21.47 600m: 8:03.95 1:21.79 800m: 10:42.83 1:17.03
10. SUAREZ SUAREZ, Mia Daniela 11  C.N. Barcelona 10:43.01 11,00
100m: 1:16.34 1:16.34 300m: 4:00.40 1:21.56 500m: 6:45.15 1:22.72 700m: 9:28.45 1:21.14
200m: 2:38.84 1:22.50 400m: 5:22.43 1:22.03 600m: 8:07.31 1:22.16 800m: 10:43.01 1:14.56
11. VAQUERO ESCALONA, Vinyet 11  C.N. Banyoles 10:43.58 10,00
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 3:59.66 1:21.78 500m: 6:43.31 1:22.00 700m: 9:27.46 1:21.87
200m: 2:37.88 1:22.14 400m: 5:21.31 1:21.65 600m: 8:05.59 1:22.28 800m: 10:43.58 1:16.12
12. SANCHEZ MANSILLA, Aina 11  C.N. Sant Feliu 10:54.29 9,00
100m: 1:15.75 1:15.75 300m: 4:00.37 1:22.88 500m: 6:48.71 1:24.76 700m: 9:36.34 1:23.92
200m: 2:37.49 1:21.74 400m: 5:23.95 1:23.58 600m: 8:12.42 1:23.71 800m: 10:54.29 1:17.95
13. KNIP SANCHEZ, Elia 12 C.N. Granollers 11:04.21 8,00
100m: 1:17.62 1:17.62 300m: 4:07.20 1:24.99 500m: 6:55.94 1:23.93 700m: 9:43.64 1:23.76
200m: 2:42.21 1:24.59 400m: 5:32.01 1:24.81 600m: 8:19.88 1:23.94 800m: 11:04.21 1:20.57
14. RIBOT PADROS, Berta 12  C.N. Sabadell 11:11.68 7,00
100m: 1:17.92 1:17.92 300m: 4:08.65 1:25.52 500m: 6:59.81 1:25.64 700m: 9:49.05 1:24.07
200m: 2:43.13 1:25.21 400m: 5:34.17 1:25.52 600m: 8:24.98 1:25.17 800m: 11:11.68 1:22.63
15. BLANCA GARCIA, Valeria 12  C.N. Sabadell 11:23.68 6,00
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 4:11.53 1:24.38 500m: 7:01.67 1:25.42 700m: 9:57.06 1:28.46
200m: 2:47.15 1:26.27 400m: 5:36.25 1:24.72 600m: 8:28.60 1:26.93 800m: 11:23.68 1:26.62
16. TARRATS VILARO, Queralt 11 C.N.VIC-Etb 11:38.67 5,00
100m: 1:18.99 1:18.99 300m: 4:12.52 1:27.22 500m: 7:10.24 1:30.19 700m: 10:12.47 1:30.49
200m: 2:45.30 1:26.31 400m: 5:40.05 1:27.53 600m: 8:41.98 1:31.74 800m: 11:38.67 1:26.20
17. PUNTES VILA, Magali 12 C.N.VIC-Etb 11:44.40 4,00
100m: 1:25.91 1:25.91 300m: 4:22.56 1:28.04 500m:; 7:21.18 1:29.36 700m: 10:19.73 1:29.05
200m: 2:54.52 1:28.61 400m: 5:51.82 1:29.26 600m: 8:50.68 1:29.50 800m: 11:44.40 1:24.67
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Club Natacio

Epee Taxrss
oA TERRASSA, 2/6/2024
Prova 13, Fem., 800m Lliure, Alevina Femenina
Classificacio ANY Temps COPA
18. RAMOS CAMPOS, Maria 12 C.N. Sant Feliu 11:49.58 3,00
100m: 1:22.47 1:22.47 300m: 4:23.49 1:30.16 500m: 7:25.08 1:30.81 700m: 10:25.81 1:28.97
200m: 2:53.33 1:30.86 400m: 5:54.27 1:30.78 600m: 8:56.84 1:31.76 800m: 11:49.58 1:23.77
19. PRADAS PEIRON, Sara 12 U.E. D'Horta 11:55.61 2,00
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:20.61 1:31.61 500m: 7:23.98 1:31.40 700m: 10:26.19 1:30.66
200m: 2:49.00 1:29.13 400m: 5:52.58 1:31.97 600m: 8:55.53 1:31.55 800m: 11:55.61 1:29.42
20. DELGADO ALVAREZ, Lucia 12  C.N. Barcelona 13:15.60 1,00
100m: 1:28.91 1:28.91 300m: 4:51.75 1:41.85 500m: 8:16.46 1:43.36 700m: 11:40.05 1:40.95
200m: 3:09.90 1:40.99 400m: 6:33.10 1:41.35 600m: 9:59.10 1:42.64 800m: 13:15.60 1:35.55
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